

August 23, 2025

To,

Listing / Compliance Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001. To,

Listing / Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", Plot No C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051.

Scrip Code: 543210 Symbol: AARTISURF

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Publication on 100 Day's campaign - "Saksham Niveshak"

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published informing about the 100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak" launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

The advertisements were published in Financial Express (English) and Naiduniya (Hindi). Copies of the advertisements are also available on the website of the Company.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully, For **Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia Company Secretary ICSI M. NO. A44258

Mumbai - 400 080. T: 022-67976666. | E: info@aarti-surfactants.com

Regd. Office: Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,

Dhar, Madhya Pradesh 454775



AARTI SURFACTANTS LIMITED

CIN: L24100MP2018PLC067037

Reg. Off.: Plot no 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area, District Dhar - 454775, Madhya Pradesh
Corp. Off.: Unit No. 202, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (West), Mumbai - 400080, Maharashtra

Contact: 022-6781 6435

Website: www.aarti-surfactants.com, E-mail: investors@aarti-surfactants.com

'Saksham Niveshak 100 Days' Campaign by IEPFA from 28th July to 6th November 2025

Request to update KYC details and claim unclaimed shares / dividend

The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), in line with its Niveshak Shivir initiative, has launched a 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025, to facilitate shareholders in claiming their unclaimed shares and dividends. In compliance with this directive, Aarti Surfactants Limited ("Company") has also initiated the campaign to assist shareholders in updating their records and recovering unclaimed amounts.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividends or those who are required to update their Know Your Client (KYC) and nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at **MUFG Intime India Private Limited** (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Aarti Surfactants Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. **Tel**: 022-49186000. **Email**: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unclaimed shares/dividend in order to prevent it from being transferred to the IEPFA.

The Details are also available on the Company's website at www.aarti-surfactants.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

For Aarti Surfactants Limited

Sd

Priyanka Chaurasia Company Secretary ICSI M. No. A44258

Mumbai / August 21, 2025



आरती सफेंक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन: L24100MP 2018PLC 067037

पंजीकरण कार्यालय:- प्लॉट नं. 57, 58, 60 से 64, 62ए, एस-3/1, सेक्टर-3, सागोर गाँव, पीथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, जिला धार-454775, मध्य प्रदेश निगम कार्यालय: यूनिट संख्या 202, उद्योग क्षेत्र, द्वितीय तल, मुलुंड गोरेगांव लिंक रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई -400080,महाराष्ट्र संपर्क:-022-6781 6435

वेबसाइट: www.aarti-surfactants.com, ई-मेन: investors@aarti-surfactants.com आईईपीएफए द्वारा 28 जुलाई से 6 नवंबर 2025 तक 'सक्षम निवेशक 100 दिन' अभियान केवाईसी विवरण अपडेट करने और दावा न किए गए शेयरों/लाभांश का दावा करने का अनुरोध निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए), अपने निवेशक के अनुरूप शिविर पहल ने शेयरधारकों को उनके दावा न किए गए शेयरों और लाभांश का दावा करने में सुविधा प्रदान करने के लिए 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक 100 दिनों का अभियान – "सक्षम निवेशक" शुरू किया है। इस निर्देश के अनुपालन में, आरती सफैंक्टेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") ने भी शेयरधारकों को अपने रिकॉर्ड अपडेट करने और दावा न की गई राशि की वसूली में सहायता के लिए अभियान शुरू किया है।

जिन शेयरधारकों के पास अवैतनिक/अवैतनिक लाभांश हैं या जिन्हें अपने "अपने ग्राहक को जानें" (केवाईसी) और नामांकन विवरण अपडेट करने की आवश्यकता है या जिनके पास अवैतनिक/अवैतनिक लाभांश और शेयरों से संबंधित कोई समस्या/प्रश्न हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') को एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था), यूनिट- आरती सफैंक्टेंट्स लिमिटेड, सी—101, 247 पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई—400083 पर लिखें। दूरभाष:022-49186000. ईमेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि यह अभियान विशेष रूप से शेयरधारकों तक पहुँचने और उनके केवाईसी और नामांकन विवरण अपडेट करने के लिए शुरू किया गया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण अपडेट करें और अपने अघोषित शेयरों/लाभांश का दावा करें ताकि उन्हें आईईपीएफए में स्थानांतरित होने से रोका जा सके।

विवरण कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com और उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध हैं जहाँ कंपनी के इक्किटी शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे कि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com

स्थान : मुम्बई

दिनांकः 21 अगस्त, 2025

आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरित/-प्रियंका चौरसिया कंपनी सचिव आईसीएसआई एम संख्या:A44258